
La presente deliberazione viene affissa ______ all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale n. B 5 t 
Oggetto: Concessione utilizzo Palatedeschi a "SCUOLA di POLIZIA LOCALE" . 

L'anno duemilanove il giorno ---''-----'-_____ del mese di ________ _ 

presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

Ing. Antonio BARBIERI - Vice Presidente 

Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

Avv. Giovanni Angelo Mosè BOZZI - Assessore 

Ing. Carlo FALATO - Assessore 

Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore 

Dr.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore 

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. 

Su proposta del Presidente Prof. Ing. Aniello Cimitile 

LA GIUNTA 

PREMESSO che il Dirigente del Settore di Scuola Regionale di Polizia Locale di Benevento ha 
inoltrato un'istanza (prot. n.30031 del 17.12.09) con la quale chiede l'utilizzo gratuito del Palatedeschi 
per il giorno 20.1.2010 al fine di poter realizzare la Celebrazione del Patrono dei Vigili Urbani "San 
Sebastiano" ; 

RILEVATO: 
• che il soggetto organizzatore della citata manifestazione è un ente istituzionale, 
• che l'evento, a carattere regionale, prevede un momento di celebrazione religiosa e uno di carattere 

civile a cui parteciperanno rappresentanti delle Province e dei Comuni della Campania insieme ai 
rispettivi comandi di Polizia Municipali e Provinciali; 

• che si prevedono varie attività tra cui esibizioni di mezzi messi a disposizioni da alcuni Comandi di 
Polizia Locale nello spazio antistante il Palatedeschi, installazione di una mostra fotografica, la 
celebrazione della Santa Messa; 



CONSIDERATO, altresì, che l'ente Provincia, oltre i compiti istituzionali di propria competenza, si 
propone anche di attivare ogni utile strumento per favorire ogni iniziativa a favore di altri enti pubblici 
presenti sul territorio; 

RITENUTO di dover cogliere una così importante occasione sia per favorire l'iniziativa della Scuola di 
Polizia Locale che per promuovere e valorizzare il territorio sannita; 

RITENUTO di dover concedere l'uso gratuito dell 'impianto "Palatedeschi" quale contributo per la 
realizzazione della Celebrazione del Patrono dei Vigili Urbani "San Sebastiano"; 

LA GIUNTA 

Su relazione e proposta del Presidente 

A voti unanimi 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI PRENDERE ATTO dell' istanza (prot. n. 30031 del 17.12.09) inoltrata dal Dirigente del Settore di 
Scuola Regionale di Polizia Locale di Benevento, intesa ad ottenere l'utilizzo gratuito del 
Palatedeschi per il giorno 20.1.2010 al fine di poter realizzare la Celebrazione del Patrono dei Vigili 
Urbani "San Sebastiano"; 

DI DARE indirizzo al Dirigente Settore Attività Culturali, Artistiche, Turismo e Sport ed al Dirigente 
Settore Edilizia e Patrimonio di predisporre gli atti di propria competenza, per l'utilizzo gratuito 
dell'impianto sportivo per la manifestazione predetta; 

SI DÀ ATTO che, trattandosi di atto di mero indirizzo, si omettono i pareri di regolarità tecnica e 
contabile ai sensi dell'art.49 del D.Lgs 267/2000; 

TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Attività Culturali, Artistiche, Turismo e Sport 
ed al Dirigente Settore Edilizia e Patrimonio per tutti gli adempimenti consequenziali di loro competenza; 

DARE alla presente immediata esecutività. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

;:==e::~ Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi pe 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.D. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. 

o __ ~~~~~~ ________ _ 

============================================~====== 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data ---=---=----.1------- e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.V. - D. Lgs.v 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'ar. . 124 del T.V. - D.Lgs.vo 
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di le geo 

Si certifica che la pres nte deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.V. - D. gs.vo 18.8.2000, n. 

267 il giorno ......o..-l!r--H----+'~~z..,.y..~---

kichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

J(Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

E' stata revocata con atto n. del 

Benevento lì, ----------------

SETTORE 
~~~~~~~~~, 

SETTORE~~~~~~~~ 

SETTORE _____________ _ 

Revisori dei Conti 

Nucleo di Valutazione 

'{Conferenza dei Capigruppo 

-------

Il SEGRETA 

Copia per 

---"--"---"-----f-------- prot. n. ____ ---+-__ _ 

n. ______ _ 

n. ______ _ 

il 
--"T""'f---:I-'t;.+-+---

n. ______ _ 

il -...,.---,1'------ n. _______ _ 

il ________ prot. n. _______ _ 


